
 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08 сентября 2021 года                       с. Дивное                                       № 9/54 

 

 
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям 

 
 

В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской 

Федерации, территориальные избирательные комиссии»,  от 2 июня 2021 г. 

№ 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и 

одномандатным избирательным округам для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва» и постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 161/1394-6 «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям», 

территориальная избирательная комиссия Апанасенковского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Распределить и передать не позднее 13 сентября 2021 года  

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям в следующем 

количестве: 

 
Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Наименование и номер 
одномандатного 

избирательного округа 

Число 
избирателей 

Количество 
передаваемых 
бюллетеней 

по одноман-
датному 

избиратель-
ному округу 

по феде-
ральному 

избиратель-
ному округу 

Участковая 
избирательная комиссия  
избирательного участка 
№ 193 

Ставропольский край – 
Георгиевский 
одномандатный 
избирательный округ № 68 

787 787 787 



Участковая 
избирательная комиссия  
избирательного участка 
№ 196 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1290 1290 1290 

Участковая 
избирательная комиссия  
избирательного участка 
№ 197 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

510 510 510 

Участковая 
избирательная комиссия  
избирательного участка 
№ 198 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1408 1408 1408 

Участковая 
избирательная комиссия  
избирательного участка 
№ 199 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1667 1667 1667 

Участковая 
избирательная комиссия  
избирательного участка 
№ 200 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1310 1310 1310 

Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 201 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1776 1776 1776 

Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 202 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1299 1299 1299 

Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 203 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

2270 2270 2270 

Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 204 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1388 1388 1388 

Участковая 
избирательная комиссия  
избирательного участка 
№ 205 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1532 1532 1532 

Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 206 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1890 1890 1890 

Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 207 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1277 1277 1277 

Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 208 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

856 856 856 

Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 209 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1618 1618 1618 



Участковая 

избирательная комиссия  

избирательного участка 

№ 210 

Ставропольский край – 

Георгиевский 

одномандатный 

избирательный округ № 68 

1712 1712 1712 

ВСЕГО 22590 22590 22590 

 

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии.  

3. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Апанасенковского района  официального 

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Апанасенковского 

района Фоменко С.А. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                              А.И. Андрега 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                              С.А.Фоменко 
 
  
 
 
 
 
 
 


